
 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 CONTRATO Nº 098/2023 
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 – SRP 

 
 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –  

OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS 

IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA CNPJ nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: 

Aquisição de material/equipamento para o SAMU 192, material hospitalar, medicamentos e 

materiais saneantes; Data do Termo Aditivo: 04/06/2024;  

 

LOTE ITEM PRODUTO UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL 

13 3 ACICLOVIR 200MG COMP 1.000 R$ 0,29 R$ 290,00 

13 17 CARVEDILOL 6,25MG COMP 2.500 R$ 0,13 R$ 325,00 

13 18 CARVEDILOL 12,5MG COMP 3.000 R$ 0,11 R$ 330,00 

13 19 CARVEDILOL 25MG COMP 3.750 R$ 0,18 R$ 675,00 

13 63 LEVOTIROXINA 100MCG COMP 1.000 R$ 0,24 R$ 240,00 

13 92 PARACETAMOL 500 MG COMP 7.500 R$ 0,13 R$ 975,00 

13 97 SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL SACH 500 R$ 1,22 R$ 610,00 

13 99 SINVASTATINA 20 MG CPR COMP 45.000 R$ 0,11 R$ 4.950,00 

15 8 
CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO 
ALCOOLICA. 1 LITRO 

FRAS 2 R$ 12,80 R$ 25,60 

VALOR TOTAL R$ 8.420,60 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Cândido Sales, 04 de Junho de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 


		2024-06-04T10:40:08-0300




